

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.



عذر خواهی از مایلی کهن روی آنتن سیما!

علیرضا واحدی نیکبخت ستاره سابق استقلال و پرسپولیس به خاطر آن که به گهر دورود نرفت، از محمد مایلی کهن عذر خواهی کرد. نیکبخت روز گذشته روی آنتن زنده شبکه سه سیما از این گفت که نباید سال ۹۰ به داماش می‌رفت و بهتر بود برای مایلی کهن بازی می‌کرد. او بعد از دیدن تصویری از این مربی رو به دوربین گفت: «من واقعا یک عذر خواهی به آقای مایلی کهن بدهکارم. با شهامت از ایشان عذر خواهی می‌کنم. اشتباه کردم به داماش رفتم و باید به تیم آقای مایلی کهن می‌رفتم. من شهامت خیلی کارها دارم که خیلی هاندارند.»

عکس نوشت



رامبد جوان عکسی از خودش را در کنار تابلویی که کاریکاتور او رویش نقش بسته است، در اینستاگرام به اشتراک گذاشت. این کاریکاتور کار شهناز جعفرزاد است.



تصاویر جدیدی از فیلم «ما همه با هم هستیم» به کارگردانی کمال تبریزی و تهیه‌کنندگی سیدرضا میرکیمی به‌عنوان پربازترین فیلم سینمای ایران، این فیلم از عید فطر روی پرده سینماها خواهد رفت.



کاروان تیم فولاد خوزستان پس از دیدار با ذوب آهن اصفهان قرار بود روز گذشته ساعت ۱۱:۱۵ شهر اصفهان را به مقصد اهواز ترک کند، اما به دلیل بروز نقص فنی در هواپیمای ایران ایر در فرودگاه بهشتی این شهر سرگردان شدند.



باشگاه یونونتوس روز گذشته رسماً از پیراهن اول فصل آینده خود رونمایی کرد. رونالدو این پیراهن را بر تن کرده است.

تیتربازی

رهبر ارکستر بورلی هیلز در تهران دوره آموزشی برگزار می‌کند

معاون آموزشی کنسرواتوار تهران از برگزاری مستر کلاس رهبری ارکستر سمفونیک در تهران با حضور رهبر ارکستر سمفونیک بورلی هیلز آمریکا خبر داد. این کنسرواتوار دوره آموزشی سه روزه‌ای را با عنوان «مستر کلاس رهبری ارکستر و شناخت موسیقی ایرانی و جهانی و شناخت آهنگسازی» برگزار می‌کند. این دوره آموزشی در سه روز ۲۴، ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت در محل کنسرواتوار تهران برگزار خواهد شد.

انتقاد نیکویی کریمی از غلط نوشتن کلمات در فضای مجازی

نیکویی کریمی از اشتباه نوشتن کلمات در شبکه‌های اجتماعی انتقاد کرد. او در واکنش به غلط نوشتن کلمات در فضای مجازی، در اینستاگرام نوشت: «دوستان فارسی را پاس بداریم، پست گذاشتیم، نه پست گذاشتیم، تارفت نداریم، نه، تعارف نداریم، برانم نه، برانم برای.»

تراپی هفته آخر محروم نیست!

برخلاف اعلام قبلی سعید فتاحی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد که مهدی ترابی از دیدار با پارس جنوبی محروم نیست.

طعنه صادقان به استقلالی‌ها

پیام صادقان، مهاجم سابق پرسپولیس در اینستاگرامش نوشت: «استقلالی‌ها معتقدن این گلی که داور برانسون نگرفته، ۵ امتیازی بوده و قهرمان می‌شدن؛ مگه سالتوبار انداز زدی مومن؟»

این بار نوبت به معاون وزیر خارجه رسید

پشیمانی تکراری فرهاد از پست‌های سیاسی

شهروند | فرهاد مجیدی که در اولین تجربه‌های سرمربیگری خود در استقلال را پشت‌سر می‌گذارد، در بازی‌های اخیر خیلی پر جنب و جوش در کنار خط ایستاده و شاگردانش را به سسوی پیروزی راهنمایی کرده است. او و تیمش در هفته بیست‌ونهم یک فرصت طلایی برای بازگشت به کورس قهرمانی داشتند که با اشتباه‌دور از زمین رفت، اشتباهی که باعث شد مجیدی حساسی از کوره در برود. شاید همین باعث شد تا او علاوه بر اخراج از کنار زمین در پایان مسابقه مصاحبه تندی را انجام دهد و به داور مسابقه اتهام بزند.

سر مربی استقلال بعد از بازی از کشف بودن فوتبال سخن گفت و به نوعی اشتباه‌دور اعمدی دانست. این پایان ماجرا نبود و صبح دیروز فرهاد مجیدی در پستی آتشین به فدراسیون فوتبال، وزیر ورزش و معاونش حمله کرد. سر مربی آبی‌ها در این پست از علاقه مسئولان به قهرمانی پرسپولیس سخن گفت: اتفاقی که با واکنش پرسپولیس ماهرانه بود.

بر آنکو در واکنش به این اظهارات همتای خود در استقلال می‌گوید: «به او و بقیه بگویید بازی ما مقابل ماشین‌سازی تبریز در تهران را ببینند که چطور داور به غیر از پناثی که بر ایمان گرفت، دو پناثی دیگر را سر روی بودیم بر ایمان نگرفت. چه کسی برای قهرمان شدن به ما کمک کرده است؟ اگر ما قهرمان می‌شویم، به خاطر این است که امسال در هیچ داری‌ای بازنده نبودیم.»

فشارهایی یکساعت آن قدر به فرهاد مجیدی زیاد شد که او با پاک کردن پست قبلی یک پست جدید منتشر کرد. او در پست جدید به جای وزیر و معاونش کلمه معاون وزیر امور خارجه را در جمله‌های خود جای داده بود. او با یک دقیقه برای دقایقی به آینده کاری خود در استقلال فکر کرده و از پست قبلی پشیمان شد. پست سوم او منتشر شد که در آن علناً اعلام کرده بود منظورش عراقچی، معاون وزیر امور خارجه بوده که در تلویزیون از علاقه خود به قهرمانی پرسپولیس پرده برداشته است!

این البته برای اولین بار نیست که مجیدی پست احساسی روی اینستاگرام خود قرار می‌دهد و بعدا پشیمان می‌شود. چندی پیش هم در ماجرای درگیری او با افسر راهنمایی و رانندگی چنین اتفاقی رخ داد و مربی استقلال در نهایت مجبور به عذر خواهی شد!



حسین_ماهینی

فراستی # هیولا



حسین ماهینی به‌عنوان یکی از کاپیتان‌های پرسپولیس همواره حضوری فعال در شبکه‌های مجازی دارد و نظرات او هم بازتابی اساسی بین طرفداران پیدا می‌کند. او روز گذشته در واکنش غیرمستقیم به جوسازی‌ها علیه پرسپولیس از طرف هواداران و عوامل سه‌باشگاه سپاهان و استقلال و تراکتورسازی و همچنین پست‌های جنجالی اینستاگرامی فرهاد مجیدی علیه پرسپولیس توییت‌های معناداری نوشت. او ابتدا در یک توییت نوشت: «اگه می‌تونستید تو این ۴-۵ بازی که ما نتیجه نگرفتیم بازی‌ها تون می‌پرد و می‌رفتید صدر، ثانیه‌سی بازی با ماشین‌سازی تون هم یادتون بیاد!»

ماهینی بعد از این که فرهاد مجیدی در پست اینستاگرامی دیگر نوشت که سوءتفاهم به وجود آمده، در توییتی جدید این متن را نوشت: «خب خدار و شکر سوءتفاهم بود.»

در چنین شرایطی حسابش را بکنید هواداران پرسپولیس که همیشه در خط مقدم این دعواهای مجازی حضور دارند تا از منافع تیم خود دفاع کنند، در اتحاد با حسین ماهینی چه جو حشمتانی علیه فرهاد مجیدی و سایر تیم‌ها به راه انداختند و در واکنش به موضوع فوتبال ناپاک که قریبان پرسپولیس آن را مطرح کرده‌اند چه مطالبی منتشر می‌کنند. کامنت‌های هواداران زیر توییت‌های حسین ماهینی را که بخوانید متوجه همه چیز خواهید شد.

فوتبال پاک فقط اون سه قهرمانی استقلال هنوز یادمون نرفته و اعظا آشتیانی به‌عنوان مدیرعامل استقلال علناً گفت قهرمانی ناپاک نمی‌خواد. فرهاد مجیدی وقتی به اون افسر رانندگی هم حمله کرد بعدش مجبور شد بگوید سوءتفاهم شده. همه که علی کریمی نمیشن حرف بزین و سر حرفشون بمونن. این حرف‌ها رو اون تیم رسناهای ضعیف باشگاه باید تو فضای مجازی با هواداران بزین که اصلاً کار خودشون رو درست تو پرسپولیس انجام نمیدن.

مسعود فراستی که چندی قبل در اقدامی عجیب از چند فیلم و بازیگرانش تعریف کرده بود، یک بار دیگر به انتقاد روی آورده و درباره سربال جدید مهراون مدیری صحبت کرده است. او چند روز قبل در برنامه هفت درباره سربال هیولا گفت: «مهراون مدیری که هر سه مون قبول داریم، استعداد جدی در کمندی بوده، الان با این هیولا، میولا، هشت پا... هر چی، چنان سقوطی کرده و چنان سقوطی خواهد کرد که هر چقدر هم بچه خوبی باشه، راه نجات نداره. سرمایه حاکم بر سرمایه‌دار می‌شود و این قانون بازار است.» البته بسیاری از صفحات مجازی این خبر را بازتاب داده‌اند و کامنت‌هایی که پای این این خبر آمده، هم جالب است. مضمون بیشتر این کامنت‌ها توهین به مسعود فراستی، منتقد سینماست و البته هم‌چنان هم هستند کسانی که نظر دیگری در این باره دارند. در ادامه برخی از این کامنت‌ها را می‌خوانیم.

فنیسی من: «کاملاً مشخصه هیولا فقط برای پر کردن جیب مدیری ساخته شده و اصلاً به کلاس کار نیست. نمی‌خوره.»
حمید: «است میگه باسری‌الای دیگه مدیری قابل قیاس نیست.»
مجید: «قای عبدی گفت اول پولی که از ترش قرض کردی، بعداً انتقاد کن.»
امیر قاسمی: «قای فراستی فقط به تشکی که به دنیا آوردش انتقاد نداره.»
الی: «مهراون مدیری به فیلم سینمایی بسازه، توش تمام یک ساعت و خرده‌ای رفته و به دوربین زل بز نه باز حمایت می‌کنیم از اون فیلمه! عزیز به منته. هیچ وقت هم از چشمون نمپوفته هیچ وقت هم سقوط نمیکنه.»
زی زی: «والا دور همی سقوط کرد مخصوصاً سری اول چی بود خدایی با اون نمایش.»



جنگال

خراج پر خرج تهیه‌کننده «سریع و خشمگین»



فیلم‌های «سریع و خشمگین» بوده و بیش از پنج میلیارد دلار برای این استودیو درآمدزایی کرده است. مهر نوشت که حالا بر سر یک نبرد قانونی تلخ در فیلم «هابز و شاو» که روز اول آگوست اکران می‌شود، موریتز از این فیلم و تمام پروژه‌های آینده از جمله قسمت نهم «سریع و خشمگین» که فیلمبرداری‌اش چند هفته دیگر آغاز می‌شود، کنار گذاشته شده است اما حتی اگر مسئولان اجرایی استودیو نخواهند او در پروژه نقشی داشته باشد باید پولش را بدهند؛ بنابراین اخراج او حرکتی گرانقیمت خواهد بود. هنوز مشخص نیست پرداخت پول او چطور محاسبه خواهد شد. یونیورسال می‌گوید برای تمام فیلم‌های اصلی «سریع و خشمگین» به او پول خواهد داد اما در فیلم «هابز و شاو» یا هر اسپین آف دیگری نام او را به‌عنوان تهیه‌کننده ذکر نخواهد کرد چون قرارداد او شامل اسپین آف‌ها نمی‌شود اما موریتز می‌گوید او تفاهمی شفاهی با جیمی هورویتز رئیس یونیورسال داشته که در این فیلم کار کند و با فاصله کمی پیش از فیلمبرداری اخراج شده است.

سختگیری‌های حقوقی تهیه‌کننده و خالق مجموعه فیلم‌های «سریع و خشمگین» موجب شده تا کمپانی یونیورسال بخواد به قیمتی گزاف او را از این مجموعه فیلم‌ها دور کند. تهیه‌کننده فیلم‌های «سریع و خشمگین» از اسپین آف جدید این مجموعه یعنی «هابز و شاو» و همچنین تمامی فیلم‌های آینده آن اخراج شده اما به دلیل بندی در قرارداد او با یونیورسال استودیوز، احتمالاً به او میلیون‌ها دلار پول پرداخت خواهد شد تا فقط از صحنه فیلمبرداری دور بماند. نیل موریتز در سال ۱۹۹۸ پس از آن که یونیورسال مطلبی از مجله وایب را درباره یک گروه ماشین‌سواری غیرقانونی مخفی خیابانی در نیویورک در اختیار او گذاشت، فرنچایز «سریع و خشمگین» را شکل داد. او راب کوهن را برای کارگردانی نخستین فیلم این مجموعه در سال ۲۰۰۱ وارد پروژه کرد و دیزل و پل واکر به‌عنوان بازیگران اصلی بهره‌برد. موریتز از آن موقع تا به حال تهیه‌کننده تک تک

در پیچه

رئیس فدراسیون جهانی زیر قولش زد؟

پشت پرده ماجرای جودو کاران ایران ورژیم صهیونیستی!



سازمان‌های مربوطه تا آن حد بدآمورد استقبال قرار گرفته است. این آرزوی قلبی فدراسیون جهانی جودو است که چنین تلاش‌هایی متمرکز و کاملاً موفقیت‌آمیز باشد، به طوری که سازمان شما در صورتی که کاملاً مطابق با منشور المپیک و قوانین و اساسنامه فدراسیون جهانی جودو عمل کند، ممکن است پاداش این کار را بگیرد، تا متأسفانه ما مجبور به انجام کاری نشویم که در مکاتبات قبلی مان در خصوص عواقب عمل نکردن به توافق به آن اشاره کرده بودیم.» از جملات رئیس فدراسیون جهانی این طور برمی‌آید که او تصور کرده ایرانی‌ها قصد رویارویی با نمایندگان رژیم صهیونیستی را دارند و حتی تهدید کرده در غیر این صورت همان تهدیدهای قبلی پابر جاست. مشخص نیست در مذاکرات دوطرفه در امارات چه گذشته و چطور رئیس فدراسیون جهانی حرفی در تناقض با ادعای مسئولان ایرانی مطرح کرده است! حتی در نامه‌ای که صالحی امیری به «ویز» نوشته، آمده که با وجود عمل کردن به منشور المپیک، ایران به هیچ وجه رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسد. باید دید واکنش مسئولان ایرانی به تغییر موضع رئیس فدراسیون جهانی چیست و آیا تهدید به تعلیق جودوی ایران جدی‌تر هم خواهد شد؟

شهروند | در حالی که فدراسیون جودوی ایران از سوی فدراسیون جهانی به تعلیق به دلیل رو در رو نشدن ورزشکاران خود با نمایندگان رژیم صهیونیستی تهدید شده بود، چندی پیش رئیس کمیته ملی المپیک سعی کرد با سفر به امارات و ملاقات با رئیس فدراسیون جهانی این موضوع را حل و فصل کند. سعید ملایی که یکی از شانس‌های مسلم کسب مدال المپیک به‌شمار می‌رود، در یکی، دو سال اخیر بارها با فرقه نحس مواجه و مجبور شده است با در میدان حاضر نشود یا در مبارزات قبلی باخت مصلحتی را تجربه کند. این مسأله تهدیدهای فدراسیون جهانی علیه ایران را جدی کرده بود؛ موضوعی که پای صالحی امیری را به ملاقات حضور با «ماربوس ویز» کشاند. بعد از بازگشت از این سفر، رئیس کمیته ملی المپیک از ریزش و حل این مشکل خبر داد و خیال‌آهالی جودو را از تعلیق احتمالی راحت کرد. اما بعد از گذشت چند روز، حالا فدراسیون جهانی بیانه‌ای را درباره مذاکره مسئولان ایرانی در این رابطه منتشر کرده که در آن از یک توافق تاریخی با ایران نام برده شده است. در بخشی از نامه رئیس فدراسیون جهانی به رئیس فدراسیون ایران، وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک آمده است: «تلاش شخصی شما و